
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年７月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東 2－16） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①22、31 ②ガンマカメラ一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.6.4 ⑥シーメンスヘルスケア株式会社（東京都品川区大崎

1-11-1） ⑦43,648,000 円 ⑧6.5.20 ⑪最低価格 

①2  ②灯油 ＪＩＳ Ｋ2203 1 号 100KL ③購入等 ④一般 ⑤6.6.10 ⑥株式会社津田屋（千葉県市原市牛久

503-1） ⑦92,840 円 ⑧6.1.11 ⑪最低価格 

①22、31 ②超音波診断装置（泌尿器科）一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.6.14 ⑥株式会社栗原医療器械店（群馬県太田

市清原町 4 番地の 6） ⑦24,970,000 円 ⑧6.4.22 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁（神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1番 1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①22、31 ②一般撮影装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.6.6 ⑥株式会社イノメディックス（東京都文京区湯島 2-16-11） 

⑦27,390,000 円 ⑧6.4.16 ⑪最低価格 

 



○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山市木ノ本 93-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30     

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.23 ⑥竹内化学㈱（和歌山県和歌山市中之島 493番地 1） ⑦121,425,481円 ⑧

6.4.1 ⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.23 ⑥葵薬品㈱（和歌山県和歌山市鳴神 548 番地） ⑦2,569,182 円 ⑧6.4.1 

⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.23 ⑥セイコーメディカル㈱（和歌山県和歌山市築港 6 丁目 9 番地の 10） ⑦

4,802,435 円 ⑧6.4.1 ⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.23 ⑥八洲薬品㈱（和歌山県和歌山市鳴神 746-3 番地） ⑦18,035,127 円 ⑧ 

6.4.1 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山口労災病院長 加藤 智栄（山口県山陽小野田市大字小野田 1315 番地

の 4） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①2 ②重油ＪＩＳ１種１号 220ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤6.6.19 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治市古谷甲

548-1） ⑦90.717 円（１Ｌ単価） ⑧5.12.1 ⑪最低価格 

 

 

 


